様式第４号

岩城教育文化等人材育成事業事前着手承認申請書

年　　月　　日

　　由利本荘市長　様

					　主たる事務所
					　の所在地

					　団　体　名

　					　代表者氏名

　 　　　　年度において下記の理由により事業を早期に実施したいので、
　 　　岩城教育文化等人材育成補助金交付要綱第６条の規定により
　 　　承認くださるよう申請します。

記

　１　事業着手の理由

　２　事業実施箇所

　３　事　業　費

　４　事業の概要

　５　着手予定年月日

　６　完成予定年月日

　７　そ　の　他

[bookmark: _GoBack]